

Furnizor:
S.C. ADPE S.A.

Nr. 314/26.01.2022

2360/05.01.2022

Cumparator:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAI
DUDESTI, NR.191
CIF: RO 4420485
Nr. la Reg. Com.:
Cont:
Banca:
Tel 3233350 , Fax: 3227485 , E-mail:
administrativ@primarie3.ro

FACTURA

Numar: 3962
Seria: ACM2021
Data: 30.12.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Cota T.V.A.	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	Contravaloare Energie Electrica	KW	3,829.000	0.6224	2,382.7867	19 %	452.7295
2	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	3,000	3.8703	11.6100	9 %	1.0449
3	Contravaloare Apa Uzata si Meteorica	MC	2,457	2.0402	4.9984	9 %	0.4498
4	Contravaloare Gaze naturale kwh	KW	1,888.000	0.2507	472.5664	19 %	89.7876
LUNA OCTOMBRIE 2021							
CONF FF 21MI16119045/24.11.2021, FF ANB211304334/16.11.2021, FF ENG 10513601453/31.10.2021							
					2,871.96 Lei		544.01 Lei
					Total :		3,415.97 Lei

BUN DE PLATA:

DIRECTIA SERVICIILOR

SIA

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

SECRETAR GENERAL

Cumparator:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAI
DUDESTI, NR.191
CIF: RO 4420485
Nr. la Reg. Com.:
Cont:
Banca:
Tel: 3233950 , Fax: 3227485 . E-mail:
administrativ@primarie3.ro

FACTURA

Numar: 3963
Seria: ACM2021
Data: 30.12.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	T.V.A.		
					Valoare fara T.V.A.	Cota Valoare	
0	1	2	3	4	5	6	
1	Contravaloare Energie Electrica	KW	2,856.000	0.8037	2,295.3672	19 %	436.1198
2	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	2.000	3.8700	7.7400	9 %	0.6966
3	Contravaloare Apa Uzata si Meteorica	MC	2.354	2.0400	4.8022	9 %	0.4322
4	Contravaloare Gaze naturale kwh	KW	1,997.000	0.2503	499.8491	19 %	84.9713
LUNA NOIEMBRIE 2021							
CONF FF 21MI17643081/29.12.2021,							
FF ANB211432221/16.12.2021,							
FF ENG 10613239859/30.11.2021							

BUN DE PLATA
DIRECTIA SERVICIILOR
Denumirea serviciului: *SiB*
Cantitate: *2365*
Pret unitar: *0,04*
Valoare: *95,06*

2,807.76 Lei	532.22 Lei
3,339.98 Lei	